

**Primaria comunei Bacioi mun.Chișinău,
s.Băcioi, Independenței 125**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

**Lucrări de construcție a instituției de educație timpurie de tip P+E în com. Băcioi,
s. Brăila, str. Renașterii 14. Etapa II
Semnalizarea de incendiu**

Valoarea de deviz 147 184,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	78,5000	26,28 26,28	2 063,37 2 063,37
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	78,5000	31,05 23,66	2 437,54 1 857,04
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	86,0000	13,14 13,14	1 130,25 1 130,25
4	RpCU07A	Matarea golorilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	86,0000	9,23 7,89	793,56 678,15
		<i>Total</i>	lei			6 424,72
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 374,91
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			24,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			625,90
		<i>Total</i>				8 449,67

1	2	3	4	5	6	7
		Venit	3 %			253,49
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 703,16 5 728,81
		2. Lucrari de montare				
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze-Прибор приемно-контрольный,пожарный на 4/36 шлейфом SmartLine 036/4	buc	1,0000	2 059,28 2 050,23	2 059,28 2 050,23
6	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Плата расширения на 8 шлейфов сигнализаций SmartLine 8/z	buc	2,0000	1 268,42 1 261,68	2 536,84 2 523,36
7	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Плата связи с сетью Ethernet Smart Lan /485	buc	1,0000	1 268,42 1 261,68	1 268,42 1 261,68
8	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc	1,0000	1 268,42 1 261,68	1 268,42 1 261,68
9	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	65,0000	25,46 18,40	1 655,18 1 195,97
10	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Извещатель пожарный дымовой ID 100	buc	68,0000	108,70 105,14	7 391,84 7 149,52
11	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой IC010	buc	6,0000	62,44 52,57	374,61 315,42
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Светозвуковое устройство SL-100	buc	1,0000	78,48 52,57	78,48 52,57

1	2	3	4	5	6	7
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Звуковое устройство	buc	8,0000	78,48 52,57	627,86 420,56
14	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, Источник бесперебойного питания BPS 24160	buc	1,0000	199,45 108,29	199,45 108,29
15	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc	2,0000	199,46 108,30	398,93 216,59
16	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Станция электропитания оповещателей с контролем выходов SPS 241 6 0	buc	1,0000	2 059,28 2 050,23	2 059,28 2 050,23
17	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 1 raza Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc	1,0000	319,65 315,42	319,65 315,42
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,3000	2 408,83 1 251,17	722,65 375,35
19	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,3000	3 065,60 1 808,40	919,68 542,52
20		Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20	m	30,0000	6,30 0,00	189,00 0,00
21		Труба поливинилхлоридная д40 ПВХ40	m	3,0000	10,40 0,00	31,20 0,00
22		Кабель огнестойкий 1x2x0,75 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,75	m	600,0000	15,45 0,00	9 270,00 0,00
23		Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг FRLS 3x1,5	m	60,0000	21,53 0,00	1 291,80 0,00
24	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,6000	442,20 354,32	2 918,54 2 338,52
25		Металоизделия разные	kg	5,0000	38,00 0,00	190,00 0,00
		Total	lei			35 771,11

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 322,70
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			522,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			12 419,63
		<i>Total</i>				54 035,46
		<i>Venit</i>	3 %			1 621,06
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 656,52 22 177,91
		3. Utilaj				
26		Прибор приемно- контрольный,пожарный на 4/36 шлейфом SmartLine 036/4	buc	1,0000	7 015,00 0,00	7 015,00 0,00
27		Плата расширения на 8 шлейфов сигнализаций SmartLine 8/z	buc	2,0000	1 625,00 0,00	3 250,00 0,00
28		Плата связи с сетью Ethernet Smart Lan /485	buc	1,0000	3 960,00 0,00	3 960,00 0,00
29		Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc	1,0000	875,00 0,00	875,00 0,00
30		Извещатель пожарный дымовой ID 100	buc	75,0000	375,00 0,00	28 125,00 0,00
31		Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой IC010	buc	7,0000	636,00 0,00	4 452,00 0,00
32		Светозвуковое устройство SL- 100	buc	1,0000	924,00 0,00	924,00 0,00
33		Звуковое устройство	buc	8,0000	325,00 0,00	2 600,00 0,00
34		Источник бесперебойного питания BPS 24160	buc	1,0000	2 180,00 0,00	2 180,00 0,00
35		Акумулятор 12B 7A/Ч	buc	2,0000	890,00 0,00	1 780,00 0,00
36		Станция электропитания оповещателей с контролем выходов SPS 241 6 0	buc	1,0000	552,00 0,00	552,00 0,00
37		Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc	1,0000	1 890,00 0,00	1 890,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			57 603,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			691,24
		Total Utilaj Inclusiv salariu				58 294,24

		Total	lei	122 653,92
		Tva	20 %	24 530,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		147 184,70
				27 906,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria comunei Bacioi mun.Chișinău, s.Băcioi, Independenței 125

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de construcție a instituției de educație timpurie de tip P+E în com. Băcioi, s.
Brăila, str. Renașterii 14. Etapa II
Semnalizarea de incendiu

Valoarea de deviz 147 184,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	421,87400	52,57	22 177,91
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,60000	52,57	452,10
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	35,32500	52,57	1 857,04
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,25000	52,57	2 063,37
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,80000	52,57	1 356,30
		Total manopera				27 906,72

Materiale:

1.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00130	96 300,00	125,19
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00083	2 600,00	2,16
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,06000	3,65	0,22
4.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00033	12 300,00	4,06
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00126	32 150,00	40,50
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00060	96 300,00	57,78
7.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00065	68 300,00	44,40
8.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,09750	365,20	35,61
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00396	14 520,00	57,50
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,57600	68,30	39,34
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,07920	45,00	3,55
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	19,70000	3,50	68,95
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,04000	16,30	131,06
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,04000	34,12	274,32
15.	1019852	Vopsea	kg	0,13200	42,50	5,61
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,18000	3,28	0,59
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,08600	330,00	28,38
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03925	330,00	12,95

19.	20031	Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой IC010	buc	7,00000	636,00	4 452,00
20.	23-23-1	Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг FRLS 3x1,5	m	60,00000	21,53	1 291,80
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00785	3 800,00	29,83
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	195,54500	2,60	508,41
23.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,09750	765,20	74,61
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,00000	12,00	24,00
25.	4110006	Apa distilata	kg	8,40000	18,63	156,49
26.	5	Masa utilajului	t	0,00900	25 630,00	230,67
27.	5009030	Flanse	10 buc	0,60000	11,25	6,76
28.	5009031	Scoabe	10 buc	4,02000	2,80	11,26
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04600	28,65	58,62
30.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	5,28000	31,25	165,00
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	91,32000	2,65	242,00
32.	5009070	Racordari	10 buc	1,08000	23,65	25,54
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,33000	41,25	13,61
34.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00852	65,36	0,56
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,13200	12,25	1,62
36.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00009	48 000,00	4,32
37.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,82800	48,00	39,76
38.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00300	36 210,00	108,63
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,07400	45,00	48,33
40.	60020	Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20	m	30,00000	6,30	189,00
41.	60021	Труба поливинилхлоридная д40 ПВХ40	m	3,00000	10,40	31,20
42.	60022	Кабель огнестойкий 1x2x0,75 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,75	m	600,00000	15,45	9 270,00
43.	60025	Металоизделия разные	kg	5,00000	38,00	190,00
44.	60026	Прибор приемно-контрольный,пожарный на 4/36 шлейфом SmartLine 036/4	buc	1,00000	7 015,00	7 015,00
45.	60027	Плата расширения на 8 шлейфов сигнализаций SmartLine 8/z	buc	2,00000	1 625,00	3 250,00
46.	60028	Плата связи с сетью Ethernet Smart Lan /485	buc	1,00000	3 960,00	3 960,00
47.	60029	Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc	1,00000	875,00	875,00
48.	60030	Извещатель пожарный дымовой ID 100	buc	75,00000	375,00	28 125,00
49.	60032	Светозвуковое устройство SL-100	buc	1,00000	924,00	924,00
50.	60033	Звуковое устройство	buc	8,00000	325,00	2 600,00
51.	60034	Источник бесперебойного питания BPS 24160	buc	1,00000	2 180,00	2 180,00
52.	60035	Акумулятор 12В 7А/Ч	buc	2,00000	890,00	1 780,00
53.	60036	Станция электропитания оповещателей с контролем выходов SPS 241 6 0	buc	1,00000	552,00	552,00
54.	60037	Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc	1,00000	1 890,00	1 890,00
		Total materiale de construcții				71 257,19

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,26400	10,00	2,64
----	--------	---	------	---------	-------	------

2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,79000	5,00	58,95
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,42000	23,00	216,66
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,64500	12,00	43,74
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,43000	20,00	48,60
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	11,97000	15,00	179,55
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,54000	15,00	53,10
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,26400	120,00	31,68
		Total utilaje de construcții				634,92

Total	lei	122 653,92
Tva	20 %	24 530,78

Total deviz: **147 184,70**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria comunei Bacioi mun.Chișinău, s.Băcioi, Independenței 125

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

**Lucrări de construcție a instituției de educație timpurie de tip P+E în com. Băcioi,
s. Brăila, str. Renașterii 14. Etapa II**

Semnalizarea de incendiu

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			26,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,50000	52,57	26,28
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			31,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,45000	52,57	23,66
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,25000	2,60	5,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00010	3 800,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02000	12,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02000	20,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03000	12,00	0,36
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,03000	52,57	1,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22000	52,57	11,57
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07000	52,57	3,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	52,57	4,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22000	2,60	0,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00500	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01000	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
		2. Lucrări de montare				
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze-Прибор приемно-контрольный,пожарный на 4/36 шлейфом SmartLine 036/4	buc			2 059,28
	1	Muncitor	h-om	39,00000	52,57	2 050,23
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	45,00	0,45
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,10000	48,00	4,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	15,00	2,40
6	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Плата расширения на 8 шлейфов сигнализации SmartLine 8/z	buc			1 268,42
	1	Muncitor	h-om	24,00000	52,57	1 261,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00560	45,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,05600	48,00	2,69
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	15,00	2,40
7	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЮС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Плата связи с сетью Ethernet Smart Lan /485	buc			1 268,42 1 261,68
	1	Muncitor	h-om	24,00000	52,57	1 261,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00560	45,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,05600	48,00	2,69
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	15,00	2,40
8	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЮС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc			1 268,42 1 261,68
	1	Muncitor	h-om	24,00000	52,57	1 261,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00560	45,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,05600	48,00	2,69
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	15,00	2,40
9	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			25,46 18,40
	1	Muncitor	h-om	0,35000	52,57	18,40
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	96 300,00	1,93
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	68 300,00	0,68
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,00150	365,20	0,55
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,00150	765,20	1,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12000	23,00	2,76
10	10-08-002-02	Avertizoare "ПЮС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Извещатель пожарный дымовой ID 100	buc			108,70 105,14
	1	Muncitor	h-om	2,00000	52,57	105,14
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 600,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00050	45,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25000	3,50	0,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,00500	48,00	0,24
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	15,00	2,40
11	10-08-002-04	Avertizoare "ЮС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой IC010	buc			62,44 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,00000	52,57	52,57
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01000	3,65	0,04
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00010	96 300,00	9,63
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00020	45,00	0,01
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	65,36	0,09
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,00200	48,00	0,10
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Светозвуковое устройство SL-100	buc			78,48 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,00000	52,57	52,57
	5	Masa utilajului	t	0,00100	25 630,00	25,63
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,00400	48,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00200	45,00	0,09
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Звуковое устройство	buc			78,48 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,00000	52,57	52,57
	5	Masa utilajului	t	0,00100	25 630,00	25,63
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,00400	48,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00200	45,00	0,09
14	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, Источник бесперебойного питания ВРS 24160	buc			199,45 108,29
	1	Muncitor	h-om	2,06000	52,57	108,29

1	2	3	4	5	6	7
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	12 300,00	1,35
	4110006	Apa distilata	kg	2,80000	18,63	52,16
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	48 000,00	1,44
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00100	36 210,00	36,21
15	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc			199,46 108,30
	1	Muncitor	h-om	2,06000	52,57	108,30
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	12 300,00	1,36
	4110006	Apa distilata	kg	2,80000	18,63	52,16
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	48 000,00	1,44
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00100	36 210,00	36,21
16	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "П" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Станция электропитания оповещателей с контролем выходов SPS 241 6 0	buc			2 059,28 2 050,23
	1	Muncitor	h-om	39,00000	52,57	2 050,23
	1011963	Colofoni de pin	kg	0,01000	45,00	0,45
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"OC40"	kg	0,10000	48,00	4,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	15,00	2,40
17	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "П" pentru: 1 raza Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc			319,65 315,42
	1	Muncitor	h-om	6,00000	52,57	315,42
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	2 600,00	0,39
	1011963	Colofoni de pin	kg	0,00160	45,00	0,07
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30000	3,50	1,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"OC40"	kg	0,01600	48,00	0,77
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13000	15,00	1,95
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 408,83 1 251,17
	1	Muncitor	h-om	23,80000	52,57	1 251,17
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	32 150,00	67,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	68,30	65,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	16,30	218,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	34,12	457,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	3,28	0,67
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	11,25	11,27
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,80	18,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,65	47,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,65	42,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	23,00	62,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
19	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 065,60 1 808,40
	1	Muncitor	h-om	34,40000	52,57	1 808,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	32 150,00	67,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	68,30	65,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	16,30	218,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	34,12	457,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40000	3,28	1,30
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	11,25	11,27
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	2,80	18,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,65	47,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	23,65	42,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	10,00	3,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	5,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	23,00	62,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	15,00	104,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	120,00	39,60
20		Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20	m			6,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60020	Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20	m	1,00000	6,30	6,30
21		Труба поливинилхлоридная д40 ПВХ40	m			10,40
						0,00
	60021	Труба поливинилхлоридная д40 ПВХ40	m	1,00000	10,40	10,40
22		Кабель огнестойкий 1x2x0,75 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,75	m			15,45
						0,00
	60022	Кабель огнестойкий 1x2x0,75 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,75	m	1,00000	15,45	15,45
23		Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг FRLS 3x1,5	m			21,53
						0,00
	23-23-1	Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг FRLS 3x1,5	m	1,00000	21,53	21,53
24	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			442,20
						354,32
	1	Muncitor	h-om	6,74000	52,57	354,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	14 520,00	8,71
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	28,65	8,88
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	31,25	25,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,65	32,33
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	41,25	2,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	12,25	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02000	120,00	2,40
25		Металлоизделия разные	kg			38,00
						0,00
	60025	Металлоизделия разные	kg	1,00000	38,00	38,00
		3. Utilaj				
26		Прибор приемно-контрольный,пожарный на 4/36 шлейфом SmartLine 036/4	buc			7 015,00
						0,00
	60026	Прибор приемно-контрольный,пожарный на 4/36 шлейфом SmartLine 036/4	buc	1,00000	7 015,00	7 015,00
27		Плата расширения на 8 шлейфов сигнализаций SmartLine 8/z	buc			1 625,00
						0,00
	60027	Плата расширения на 8 шлейфов сигнализаций SmartLine 8/z	buc	1,00000	1 625,00	1 625,00
28		Плата связи с сетью Ethernet Smart Lan /485	buc			3 960,00
						0,00
	60028	Плата связи с сетью Ethernet Smart Lan /485	buc	1,00000	3 960,00	3 960,00
29		Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc			875,00
						0,00
	60029	Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc	1,00000	875,00	875,00
30		Извещатель пожарный дымовой ID 100	buc			375,00
						0,00
	60030	Извещатель пожарный дымовой ID 100	buc	1,00000	375,00	375,00
31		Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой IC010	buc			636,00
						0,00
	20031	Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой IC010	buc	1,00000	636,00	636,00
32		Светозвуковое устройство SL-100	buc			924,00
						0,00
	60032	Светозвуковое устройство SL-100	buc	1,00000	924,00	924,00
33		Звуковое устройство	buc			325,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60033	Звуковое устройство	buc	1,00000	325,00	325,00
34		Источник бесперебойного питания BPS 24160	buc			2 180,00
						0,00
	60034	Источник бесперебойного питания BPS 24160	buc	1,00000	2 180,00	2 180,00
35		Аккумулятор 12В 7А/Ч	buc			890,00
						0,00
	60035	Аккумулятор 12В 7А/Ч	buc	1,00000	890,00	890,00
36		Станция электропитания оповещателей с контролем выходов SPS 241 6 0	buc			552,00
						0,00
	60036	Станция электропитания оповещателей с контролем выходов SPS 241 6 0	buc	1,00000	552,00	552,00
37		Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc			1 890,00
						0,00
	60037	Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc	1,00000	1 890,00	1 890,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.